4 核转仪 LONZA Nucleofector 2b 台 Lonza Cologne GmbH 德国 1 台 150000 150000 无

5 HE 染色机
赛诺特生

物
CNT520 台

赛诺特生物技术（苏

州）有限公司
中国 1 台 199000 199000 无

6 三气培养箱 捷美 CI-191TX 台
苏州捷美电子有限

公司
中国 1 台 60000 60000 无

7 三气培养箱 捷美 CI-50TX 台
苏州捷美电子有限

公司
中国 1 台 40000 40000 无

合计： 小写：¥1639000.00 元 大写：人民币壹佰陆拾叁万玖仟元整